

**Havana Skive ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 39 27 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Christian Pilgaard Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Havana Skive ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 42  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
5. regnskabsår

### Direktion

Christian Pilgaard Petersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 134.267 kr. mod -53.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er retableret i løbet af 2018 gennem positiv drift. Selskabets ledelse forventer fortsat positiv drift i det kommende år, hvilket vil styrke selskabets økonomiske stilling og likviditet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.146.764</b>	<b>960.367</b>
1 Personaleomkostninger	-798.244	-831.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.538	-171.804
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.982</b>	<b>-43.435</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.255	-1.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.727</b>	<b>-45.255</b>
Skat af årets resultat	-53.460	-7.920
<b>Årets resultat</b>	<b>134.267</b>	<b>-53.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.267</b>	<b>-53.175</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	118.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>118.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.000</u></b>	<b><u>200.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>131.000</u>	<u>110.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>131.000</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.474	70.469
	Andre tilgodehavender	55.606	87.820
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.868</u>	<u>2.864</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.948</u>	<u>161.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.069</u>	<u>254.961</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>738.017</u></b>	<b><u>526.114</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.017</u></b>	<b><u>726.614</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-21.318</u>	<u>-155.585</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>58.682</u></b>	<b><u>-75.585</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.624	160.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.000	150.000
Selskabsskat		49.460	5.920
Anden gæld		<u>287.251</u>	<u>485.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>761.335</u>	<u>802.199</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>761.335</u></b>	<b><u>802.199</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>820.017</u></b>	 <b><u>726.614</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	706.343	727.272
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.450
Personaleomkostninger i øvrigt	87.925	100.276
	<b><u>798.244</u></b>	<b><u>831.998</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>971.526</u>
Kostpris primo		<u>971.526</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>971.526</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		853.026
Årets afskrivninger		<u>118.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>971.526</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Kontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og forpligtelsen udgør 160 t.kr. pr. 31. december 2018.		